
ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก 
เรื่อง รายชื่อผู้ที่ได้รับทุนการศึกษาภายในประเทศ ระดับปริญญาเอก สำหรับบุคลากรของมหาวิทยาลัย 

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘  

ตามประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เรื ่อง การรับสมัครทุนการศึกษา
ภายในประเทศ ระดับปริญญาเอก สำหรับบุคลากรของมหาวิทยาลัย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ประกาศ 
ณ วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๘ นั้น 

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๗ (๒) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. 
2548 ข้อ ๘ ของระเบียบมหาวิทยาลัยฯ ว่าด้วยทุนการศึกษา ฝึกอบรม และดูงาน พ.ศ. ๒๕๔๙ และประกาศ
มหาวิทยาลัยฯ เรื่องคุณสมบัติ หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขเกี่ยวกับการให้ทุนของบุคลากร มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก พ.ศ. ๒๕๖๗ ประกอบกับมติคณะกรรมการทุนการศึกษา ฝึกอบรม และดูงาน 
ในการประชุมครั ้งที ่ ๒/๒๕๖๘ เมื ่อวันที ่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๘ จึงประกาศรายชื ่อผู ้ที ่ได้รับทุนการศึกษา
ภายในประเทศ ระดับปริญญาเอก สำหรับบุคลากรของมหาวิทยาลัย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ครั้งที่ ๑ 
ดังนี้ 

๑. ด้านวิทยาศาสตร์ 

ที ่ ชื่อ-สกุล สังกัด สาขาวิชา มหาวิทยาลัย 
๑ อาจารย์อุษา สถิตย์มั่น คณะมนุษยศาสตร์

และสังคมศาสตร์ 
การจัดการโลจิสติกส์
และโซ่อุปทาน 

มหาวิทยาลัยบูรพา 
ภาคนอกเวลาราชการ 

๒ อาจารย์กมลธร แป้นกล่ำ คณะวิศวกรรมศาสตร์
และสถาปัตยกรรม
ศาสตร์ 

สถาปัตยกรรม มหาวิทยาลัยศิลปากร 
ภาคนอกเวลาราชการ 

๓ อาจารย์ศรชีล ภิรมย์ลาภ คณะวิทยาศาสตร์
เทคโนโลยี 

วิทยาการข้อมูล มหาวิทยาลัยบูรพา 
ภาคปกติ 

๒. ด้านสังคมศาสตร์ 
ไม่มีผู้ผ่านการพิจารณา 

 ประกาศ ณ วันที่  ๒๙  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘  

(รองศาสตราจารย์ฤกษ์ชัย ฟูประทีปศิริ) 
    อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก 


